CNPJ: 26.042.598/0001-75

Circular n°. 187/2017-GPC

Limeira do Oeste-MG, 20 de dezembro de 2017.

Aos Senhores

Vereadores do Município de
LIMEIRA DO OESTE-MG

Senhores Vereadores,

Nos termos do art. 130, inciso I do Regimento Interno, e o art. 30, § 4°,

inciso II da Lei Orgânica Municipal, convoco Vossa Excelência para a 10° (décima)

Reunião Extraordinária da Câmara Municipal de Limeira do Oeste, que será

realizada no dia 22 de dezembro de 2017, às 10 horas, para apreciação da

seguinte matéria:

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 05, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2017,
de autoria do Poder Legislativo, que: “REMANEJA DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS
DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE-MG, NO EXERCÍCIO
FINANCEIRO DE 2017, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Atenciosamente,

PAULO CESAR CORTEZ
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

e-maiI: secreioria@limeirodooeste.ccm.mg.gov.br